ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SANGÃO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 004/2021 - EDUCAÇÃO

Página 1 de 1

RETIFICAÇÃO Nº 001

O MUNICÍPIO DE SANGÃO – SC torna público, em razão de ajustes

necessários no instrumento convocatório, a retificação do Edital de PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 004/2021 – EDUCAÇÃO de 5 de novembro de 2021, que passa assim
a ser tratado:

1. DA INCLUSÃO DE FUNÇÕES:

Fica incluso na função de Professor, as seguintes Áreas de Atuação:
ARTES (Não Habilitado), INGLÊS (Não Habilitado), EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS
INCIAIS – PEDAGOGIA (Não Habilitado) e PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL -
AEE (Não Habilitado).

Sangão - SC, 05 de novembro de 2021.

CASTILHO SILVANO VIEIRA
Prefeito